
 

93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 
Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

 

 
UCHWAŁA Nr 2433a/P-VIII/2020 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
z dnia 24 marca 2020 roku 

 
w sprawie przyjęcia darowizn i wykorzystania środków z nich pochodzących 

 
Na podstawie art. 5 pkt 13), 14), 19), 23) w związku z art. 25 pkt 4), art. 25 pkt 10) oraz art. 26 
ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 219 poz. 1708 z dnia 22 
grudnia 2009 r.) i uchwały nr 1/VIII/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi z dnia 4 kwietnia 
2018 roku w sprawie określenia liczby członków i uprawnień Prezydium Okręgowej Rady 
Lekarskiej w Łodzi  
 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  
 

postanawia: 
 

§ 1. 
 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizn pieniężnych i rzeczowych przeznaczonych na wsparcie 
dla lekarzy i lekarzy dentystów oraz podmiotów leczniczych zaangażowanych w zapobieganie 
i zwalczanie epidemii SARS-CoV-2.  

2. Przeznaczyć środki z darowizn opisanych w ust. 1 na wszelkie formy wsparcia finansowego i 
rzeczowego lekarzy i lekarzy dentystów oraz podmiotów leczniczych zaangażowanych w 
zapobieganie i zwalczanie epidemii SARS-CoV-2.  

3. Do dysponowania środkami pochodzącymi z darowizn opisanych w ust. 1, w tym do 
dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do dysponowania 
tymi środkami w celu opisanym w ust. 2, upoważnić Prezesa ORL Pawła Czekalskiego,  
Skarbnika  ORL  Grzegorza Krzyżanowskiego i Sekretarza ORL Mateusza Kowalczyka. 

4. Zobowiązać Głównego Księgowego Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi do dokonania 
wszelkich przewidzianych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa rozliczeń danin 
publicznoprawnym związanych z wykonaniem niniejszej uchwały, w szczególności naliczenia 
i zadeklarowania zobowiązań podatkowych, jednak nie wcześniej niż po ustaniu stanu 
zagrożenia epidemicznego lub po wydaniu aktów prawnych zwalniających tego typu 
czynności z opodatkowania, nie później jednak niż do 31 grudnia 2020 roku.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                        Sekretarz                  Prezes 
  Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi       Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  
     

 lek. Mateusz Kowalczyk                                       dr n. med. Paweł Czekalski 


